
永济市伍姓湖水质提升及生态修复建设项目（EPC 总承包）

中标候选人公示

（招标编号：2024GC010392）    
公示开始时间：2024年 5月 16日 15:00           公示结束时间：2024年 5月 19日 15:00          

   本永济市伍姓湖水质提升及生态修复建设项目（EPC总承包）（招标项目编号：2024GC0103

92），经评标委员会评审，确定本项目的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 永济市伍姓湖水质提升及生态修复建设项目（EPC 总承包）：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 工期 质量标准

1
山西麟通建筑工程有限公司

中铁环境科技工程有限公司

设计费用（财政评审

设计费最终评审价的

99.97%）、建安工程

费用（财政评审建安

工程费最终评审价的

99.97%）

900日

历天

设计要求的质量标准：符合

有关法律、法规、规章的规

定和国家、行业、山西省工

程建设的技术标准、规范、

执行工程建设强制性标准，

并满足招标人的要求；

施工要求的质量标准：符合

设计图纸、国家有关规范标

准相关要求，工程质量达到

国家及行业现行施工验收

规范合格标准。

2

河南富士建筑工程有限公司

中环城乡规划设计集团有限

公司

设计费用（财政评审

设计费最终评审价的

99.99%）、建安工程

费用（财政评审建安

工程费最终评审价的

99.99%）

900日

历天

设计要求的质量标准：符合

有关法律、法规、规章的规

定和国家、行业、山西省工

程建设的技术标准、规范、

执行工程建设强制性标准，

并满足招标人的要求；

施工要求的质量标准：符合

设计图纸、国家有关规范标

准相关要求，工程质量达到

国家及行业现行施工验收

规范合格标准。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
山西麟通建筑工程有限公司

中铁环境科技工程有限公司

设计负责人：徐晓妮

施工负责人：尹晓龙

设计负责人：

注册公用设备工程师（给水排水）

证书编号：CS224300623

施工负责人：



水利水电工程专业一级注册建造师 

注册编号：晋 1142019202001691

2

河南富士建筑工程有限公司

中环城乡规划设计集团有限公

司

设计负责人：罗强

施工负责人：蔺改芳

设计负责人：

注册公用设备工程师（给水排水）

证书编号：CS175100644

施工负责人：

水利水电工程专业二级注册建造师 

注册编号：豫 241141458157

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
山西麟通建筑工程有限公司

中铁环境科技工程有限公司
满足招标文件要求

2
河南富士建筑工程有限公司

中环城乡规划设计集团有限公司
满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请联系永济市林业局、山西河东投资项目管理咨询服务有限公司。

三、其他公示内容

    本次中标候选人公示同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台(山 

西省·运城市) 上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 运城市规划和自然资源局

监督部门电话：0359-2288318

五、联系方式

招标人：永济市林业局

地  址：永济市涑水西街 105号

联系人：杨先生

联系电话：0359-8801681 

电子邮件：/

异议接收单位：永济市林业局

异议接收联系人：杨先生     

异议接收联系电话：13303486710



招标代理机构：山西河东投资项目管理咨询服务有限公司

地  址：运城市盐湖区槐东南路西侧国土公寓一单元 7层 701

联系人：孙先生

联系电话：18003598581

电子邮件：391601234@163.com

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  

mailto:391601234@163.com

